附件1
关于组建联络员队伍的通知
中房学〔2010〕2号

各地方房地产估价与经纪行业组织、单位会员、一级资质房地产估价机构、房地产经纪机构：

为加强我会与各地方房地产估价与经纪行业组织、单位会员、一级资质房地产估价机构、房地产经纪机构（以下简称各有关单位）的联系和信息交流，共同促进房地产估价和经纪行业持续健康发展，我会决定组建联络员队伍。现就推荐联络员的有关事项通知如下：

一、联络员的基本条件

联络员由各有关单位推荐产生，负责与我会的对口联系。联络员应当具备下列条件：

（一）掌握一定的专业知识，具有房地产估价师、房地产经纪人执业资格的人员优先；

（二）具有较强的沟通能力，能够胜任我会及有关单位交办的相关联络工作；
（三）具有较强的责任心，积极主动、认真负责，热心联络工作。

二、联络员的工作职责

联络员应履当行以下职责：

（一）上报本单位的有益经验、典型事迹及有利于房地产估价和经纪行业发展的政策建议，提供具有研究价值的科研项目；

（二）沟通房地产估价师、房地产经纪人考试、注册、会员发展、继续教育，以及房地产估价机构资质材料初审等有关事宜；

（三）传达房地产估价与经纪行业相关法律法规、部门规章、自律性文件等；

（四）传达行业内举办的各类会议、各种活动的通知，并及时反馈；

（五）收集房地产估价与经纪文章和新闻消息，协助办好《中国房地产估价与经纪》杂志、“中国房地产估价师”和“中国房地产经纪人”网站。

三、相关安排

我会每年年底总结本年度联络工作，对联络工作成绩突出的单位和联络员，给予表彰；对不能正常履行职责的联络员，建议有关单位更换。

四、有关要求

（一）各有关单位应重视联络员工作，选派1名合格人员担任联络员，并为联络员开展工作提供必要条件；

（二）各有关单位应维持联络员的稳定性，如有变动，请及时将联络员变更情况报告我会。
中国房地产估价师与房地产经纪人学会

二○一○年三月九日
附件2
单位会员联络员登记表
	姓    名*

	单位名称*

	单位地址*

	邮    编﹡

	网站链接

	所在部门

	职    务

	办公电话*

	手    机*

	传    真*

	电子邮箱*

	QQ号码*

	其他联系方式

注：“*”号标注的为必填项目。
附件3

单位会员形象展示要求
展示对象：所有在会员有效期内的单位会员
展示方法：

1、网站首页滚动展示常务理事单位会员LOGO，点击LOGO直接链接到该机构网站。

2、网站首页栏目上点击“更多”，进入二级网页。二级网页按照常务理事、理事及团体会员三部分，分别显示机构名称。点击机构名称直接链接到该机构网站。
具体要求：请有意向进行形象展示的单位会员，尽快将机构LOGO图片（限常务理事单位会员；图片格式：jpeg，大小：144*36像素）、机构网站链接随《单位会员联络员登记表》发至我会邮箱：fzfwb@cirea.org.cn，我们将尽快编辑安排上网。

注：形象展示不收取任何费用。